(
2
)
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] от 03.09.2024 № 1859

	О внесении изменений в состав комиссии по комплектованию детьми муниципальных бюджетных образовательных учреждений, реализующих программу дошкольного образования,  расположенных  на  территории  муниципального  образования «Смоленский район» Смоленской области

             В соответствии с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СМОЛЕНСКИЙ    РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по комплектованию детьми муниципальных бюджетных образовательных учреждений, реализующих программу дошкольного образования,  расположенных  на  территории  муниципального  образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 27.01.2022 года № 103 «Об утверждении Положения о порядке комплектования детьми муниципальных бюджетных образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, расположенных на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», изложив в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская правда Смоленский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по образованию Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (О.М. Иванова).

Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                  О.Н. Павлюченкова
Приложение
к	постановлению	Администрации муниципального		образования
«Смоленский	район»	Смоленской области
от 03.09.2024 № 1859

Состав комиссии
по комплектованию детьми муниципальных бюджетных образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, расположенных на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

	Иванова Ольга Михайловна
	- председатель комитета по образованию Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Синицина Елена Федоровна
	- заместитель председателя - начальник отдела дошкольного, общего и дополнительного образования комитета по образованию Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Прохоренкова Татьяна Валерьевна
	- консультант отдела дошкольного, общего и дополнительного образования комитета по образованию Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Борискова Татьяна Валентиновна
	- ведущий специалист 	отдела	опеки и попечительства комитета по образованию Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

	Достовалова Наталья Анатольевна
	- начальник	 отдела опеки и попечительства комитета по образованию Администрации муниципального	образования Смоленский район» Смоленской области

	Митрюшина Елена Николаевна
	- заместитель заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом «Золотая рыбка» Смоленского района Смоленской области

	Ситников Сергей Игоревич
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Моготовской основной школы Смоленского района Смоленской области

image1.jpeg